12 13KM1700/KM750 クイックスタートガイド
KM1700/KM750 Bi-amping
Step 4: Bi-amping
2-pole
4-pole 4-pole
B1520  PRO
B1800X PRO
DCX2496
HF HF LFLF
KM1700 KM1700
Digital Snake S16 X32 Compact
2-pole
B1520  PRO
B1800X PRO
垂直バイアンプ方式
垂直バイアンプ方式
垂直バイアンプ方式は、各ステレオサイドにつ
きアンプリファー 1 台を接続します｡ 外部クロス
オーバー機器で、オリジナル信号を、低周波信
号と中/高域周波信号に分割し、それぞれを別々
に増幅します｡
外部クロスオーバー機器を、ステレオ
信号を 100Hz 近辺で低周波数帯およ
び、中/高周波数帯に分割するように
設定します｡
クロスオーバーからの中高域信号を、
各アンプリファーの CH A に入力し
ます。
クロスオーバーからの低域信号を、
各アンプリファーのCH B に入力
します。
両アンプリファーのモード・スイッ
チの位置を「ステレオ (STEREO)」にし
ます｡
両方のアンプで、SENSITIVITY (センシテ
ィビティ) スイッチを 26 dB の位置に合
わせ、 各アンプリファーの出力が等
しくなるようにします。
各アンプの CH A 出力から、ツイストロ
ック式プロ用  4  極スピーカー・ケー
ブルを使ってそれぞれ左右のサブウ
ーファーへ接続します｡
サブウーファーを「バイアンプ
(BIAMPING)」モードにします｡
サブウーファーから、ツイスト
ロック式プロ用 2 極スピーカー・
ケーブルを中/高周波用スピーカー
に接続します｡
1-2-
2+
1+
1- 2-
2+
1+
front view rear view
Professional speaker connector
(compatible with Neutrik speakON connectors)
14 KM1700/KM750 クイックスタートガイド 15
その他の重要な情報
1. ヒューズの格納部 / 電圧の選択:
ユニットをパワーソケットに接続する前
に、各モデルに対応した正しい主電源を
使用していることを確認してください。
ユ ニットによっては、230 V と 120 V の
2 つの違うポジションを切り替えて使う、
ヒューズの格納部を備えているものが
あります。正しくない値のヒューズは、
絶対に適切な値のヒューズに交換されて
いる必要がありま す。
2. 故障: MUSIC Group ディーラーがお客
様のお近くにないときは、behringer.com
の “Support” 内に列記されている、お客様
の国の MUSIC Group ディストリビュー
ターにコンタクトすることができま
す。お 客様の国がリストにない場合
は、同じ behringer. com の “Support” 内に
ある “Online Support” でお客様の問題が
処理できないか、チェックしてみてく
ださい。あるいは、商品を返送する前
に、behringer.com で、オンラインの保証請
求を要請してください。
3. 電源接続: 電源ソケットに電源コー
ドを接続する前に、本製品に適切な電圧
を使用していることをご確認ください。
不具合が発生したヒューズは必ず電圧お
よび電流、種類が同じヒューズに交換す
る必要があります。
その他の重要な情報
技術仕様
KM1700 KM750
Output Power
Maximum Output Power*
8 Ω per channel, both channels driven 500 W 200 W
4 Ω per channel, both channels driven 800 W 400 W
8 Ω, bridge mode 1700 W 750 W
Connectors
Inputs
2 x XLR
2 x ¼  " TRS
2 x XLR
2 x ¼  " TRS
2 x RCA
Input impedance
XLR / ¼  " TRS 20 kΩ, balanced / 10 kΩ, unbalanced 30 kΩ, balanced / 15 kΩ, unbalanced
RCA – 14 kΩ, unbalanced
Outputs 2 x locking-style professional speaker connector, binding post
System
Output circuit type Class-H, complementary linear output Class-AB, complementary linear output
Circuit protection Short circuit current, DC fault, AC fuse, limiter, thermal cut
Distortion (8 Ω @ 50% max. power output) <0.03% <0.02%
Damping factor >120 @ 8 Ω >245 @ 8 Ω
Frequency response (@ -10 dB below rated output power) 20 Hz to 20 kHz, +0/-0.5 dB
Frequency response (@ -3 dB) 10 Hz to 80 kHz
Signal-to-noise >100 dB (unweighted, 20 Hz to 20 kHz)
Voltage gain @ level control max 35.6 dB 32 dB
Input sensitivity @ level control max 0.77 V / 26 dB / 1.4 V, switchable
Controls
Front Power switch, level lontrol
Rear Sensitivity, limiter, ground / lift, mode switch
Indicators
Power White LED
Signal Green LED
Clip Red LED
Protection Yellow LED
Mono mode Yellow LED
Bridge mode Yellow LED
Power Supply, Voltage (Fuses)
USA / Canada 120 V~, 60 Hz 120 V~, 60 Hz (T 12 A H 250 V)
UK / Australia / Europe   220-240 V~, 50/60 Hz 220-240 V~, 50/60 Hz (T 6.3 A H 250 V)
Korea / China 220-240 V~, 50/60 Hz 220-240 V~, 50/60 Hz (T 6.3 A H 250 V)
Japan 100 V~, 50/60 Hz 100 V~, 50/60 Hz (T 12 A H 250 V)
Power consumption @ 1⁄8 rated power 500 W 400 W
Mains connection Standard IEC receptacle
Dimensions / Weight
Dimensions (H x W x D) 88 x 482 x 375 mm (3.5 x 19.0 x 14.8") 88 x 482 x 317 mm (3.5 x 19.0 x 12.5")
Weight 12.5 kg (27.5 lbs) 8.5 kg (18.7 lbs)
*independent of limiters and driver protection circuits
Dedicate Your Life to Music